

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत) . पिन-132001 . Karnal, Harvana (India). PIN-132001



फा.सं. स्थाV/एमएस/2022/50/3\22-23

दिनांक Dated : 27.01.2022

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

विषय: कार्यालय में नियमित रूप से उपस्थित होने के संबंध में।

Sub Attending office regularly-reg.

कार्यालय आदेश संख्या विविध/आदेश/स्थाV/2022/50/670-673 दिनांक 06.01.2022 और कार्यालय आदेश संख्या विविध/आदेश/स्थाV/2022/170/674 दिनांक 06.01.2022 के अनुक्रम में। यह निर्णय लिया गया है कि जिन अधिकारियों/कर्मचारियों को सरकारी कार्य के लिए सिंगल सीटर रूम उपलब्ध कराया गया है, वे सभी कार्य दिवसों में कार्यालय में उपस्थित रहेंगे। गृह मंत्रालय, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय एवं कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार के द्वारा समय-समय पर जारी किए गए कोविड उपयुक्त व्यवहार पर निर्देशों का कड़ाई से अनुपालन भी सुनिश्चित किया जाना चाहिए।

In continuation of Office Order No. Misc/order/EV/2022/50/670-673 dated 06.01.2022 and Office Order No. Misc/order/EV/2022/170/674 dated 06.01.2022, It has been decided that those officers/officials who have been provided single seater room for official work would attend office on all working days. Strict compliance of instructions on COVID appropriate behaviour issued by MHA, MOH& FW and DoP&T, GOI from time to time should also be ensured.

(यह निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।) (This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी(स्था-V)
Asstt. Admn. Officer (E-V)

वितरण Distribution :-

- सभी प्रभागों/अनुभागों के अध्यक्षों/प्रभारियों, राडेअनुसं, करनाल।
 All Head of Division/Section Incharges, NDRI, Karnal.
- अध्यक्ष, क्षेत्रीय केन्द्रों बेंगलुरू एवं कल्याणी।
 Heads of Regional Stations of Bangalore and Kalyani.
- 3. प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, राडेअनुसं, करनाल को संस्थान वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड हेतु। I/C, Computer Centre, NDRI, Karnal for uploading on institute website/ and e-office Notice board.